Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 427/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando as seguintes informações a respeito da área de
lazer e recreação localizada no bairro São Manoel:

1. A área verde deste bairro já está autorizada pelo
órgão ambiental competente a ser utilizada?

2. Existe possibilidade da Secretaria de Esportes
organizar atividades esportivas para os moradores?

3. Quais atividades recreativas são desenvolvidas pelo
Poder'Público nessa região?

Justificativa:

Este vereador tem sido procurado por moradores do
bairro Jardim São Manoel que reclamam da ausência do Poder Público
no que tange atividades recreativas e de lazer.

Plenário Syrio Ignátios, 06 de setembro de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Discussão Única Sessão de: .,fJ091J:4~
APROVADO P APROVADO POR UNAMI IDADE

"r5;~~~~"""""'*~::-1° SECRET
2° SECRETHClt.~ _~~ _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068-- Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br